ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2024 № 2380
г. Великие Луки

Об определении официального сайта
муниципального образования
«Город Великие Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 24.12.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности  государственных  органов  и  органов  местного  самоуправления»,
распоряжением  Правительства  Псковской  области  от  13.12.2022  №  582-р  «Об
апробации технических решений, реализованных на базе федеральной государственной
информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг
(функций)»,  обеспечивающих  доступ  пользователей  к  информации,  размещаемой  на
официальных сайтах органов  местного  самоуправления  муниципальных образований
Псковской области и медицинских организаций Псковской области в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  руководствуясь  статьей  34  Устава
муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие
Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 10 сентября 2024 года  официальным сайтом муниципального
образования  город  Великие  Луки  в  сети  Интернет  сайт  по  электронному  адресу:
https://velikieluki.gosuslugi.ru/.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Великие
Луки от 29.08.2011 № 1952 «Об официальном сайте Администрации города Великие
Луки».

3.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  (С.А.  Калинина)  разместить  настоящее
постановление  на  сайтах  www.vluki.reg60.ru,  https://velikieluki.gosuslugi.ru/ и
опубликовать в газете «Великолукская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации города                         подпись                        А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города      Н.В. Ильина

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/
https://velikieluki.gosuslugi.ru/